
 

 

 

 
 

Č. j. PVL-79624/2022/830

 

 

VÝZVA K ÚČASTI NA PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI 

„Setkání se zhotoviteli technologických částí vodních děl“ 

 



Setkání se zhotoviteli technologických částí vodních děl předběžná tržní konzultace

 

 

Strana 2/4 
 

Zadavatel pro vyloučení pochybností uvádí, že tato výzva se vztahuje výhradně k účasti na této předběžné 
tržní konzultaci (dále jen „Tržní konzultace“) dle § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Nejedná se o výzvu k vyjádření předběžného zájmu ve smyslu 
§ 58 odst. 2 a 5 nebo § 129 odst. 4 zákona, ani o výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku. 

OBSAH 

 Identifikační a kontaktní údaje zadavatele .................................................................................................... 3 
 Účel tržní konzultace, Komunikace a jazyk v rámci Tržní konzultace ........................................................... 3 
 Místo a doba setkání ..................................................................................................................................... 3 
 Podmínka účasti na Tržní konzultaci ............................................................................................................. 3 

D.1Obecná pravidla prokazování podmínky účasti na Tržní konzultaci
 3 
D.2
 Dotazník ......................................................................................................................................................... 4 

 Další informace a výhrady zadavatele .......................................................................................................... 4 
 

  



Setkání se zhotoviteli technologických částí vodních děl předběžná tržní konzultace

 

 

Strana 3/4 
 

 IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik 

Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČO: 70889953 

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 

Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel  

Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční 

Datová schránka:  gg4t8hf 

  

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html 

Kontaktní osoba: Jiří Schindler, oddělení veřejných zakázek a smluv 

Telefon: +420 221 401 434 

E-mail: jiri.schindler@pvl.cz 

 ÚČEL TRŽNÍ KONZULTACE, KOMUNIKACE A JAZYK V RÁMCI TRŽNÍ KONZULTACE 

Povodí Vltavy, státní podnik je mj. zadavatelem veřejných zakázek, kdy v některých požaduje výrobu a 
dodání technologických částí na vodních dílech a jiných vodohospodářských stavbách. Jedná se 
například o výrobu nebo opravy hradících uzávěrů obtoků, stavítek, klapek a šachet nebo o opravy vrat 
na plavebních komorách, opravy těsnění, opravy, výrobu i nátěry nejrůznějších ocelových konstrukcí. 
Dále například výrobu, opravy či repase ložisek, hydraulických pohonů, opravu nebo výrobu Gallových 
řetězů, opravy pohybovacích mechanismů, atd. Rovněž hledáme dodavatele pro repasy či opravy 
hydromotorů, honování, výměny olejových náplní, výrobu přírub atd. 

Zadavatel je v některých případech schopen zapůjčit dodavateli k dočasnému využití svá technická 
zařízení jako jsou hrazení, čerpadla, hradidla, slupice, rozváděče nebo i lodní techniku. 

 

Účelem Tržní konzultace je oslovení potenciálních dodavatelů na relevantním trhu a získání všech 
informací potřebných pro stanovení co možná nejefektivnějšího způsobu zadávání a plnění veřejných 
zakázek. 

Komunikace bude v rámci PTK probíhat v českém nebo slovenském jazyce. Případný cizojazyčný 
účastník si zajistí překladatele. 

  Zadavatel by rád při osobním jednání: 

1. představil okruh prováděných prací a požadavků na dodávky technologií, 

2. prodiskutoval výrobní, technologické a časové možnosti všech potencionálních dodavatelů vč. jejich 
možností ohledně prokazování technické kvalifikace s cílem dosáhnout efektivní míry hospodářské 
soutěže, 

3. zjistil požadavky na financování jako např. provádění zálohových plateb, délky splatnosti a četnost 
fakturace s cílem motivovat více zadavatelů k podávání nabídek, 

 MÍSTO A DOBA SETKÁNÍ 

1. Místem setkání s dodavateli je sídlo zadavatele a to: Holečkova 3178/8, Smíchov 150 00 Praha 5 

2. Termín setkání je stanoven na: 6. 12. 2022 od 10:00 hod. 

3. Zadavatel požaduje přihlášení na tuto Tržní konzultaci mailem na adresu zuzana.braunova@pvl.cz či 
prostřednictvím datové schránky a to nejméně 5 pracovních dnů před termínem setkání. 

 PODMÍNKA ÚČASTI NA TRŽNÍ KONZULTACI 

D.1 Obecná pravidla prokazování podmínky účasti na Tržní konzultaci 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel, který má v úmyslu účastnit se této Tržní konzultace, měl zkušenost 
s výrobou či dodávkami technologií obdobného charakteru jako je uvedeno v bodě B. 

 



Setkání se zhotoviteli technologických částí vodních děl předběžná tržní konzultace

 

 

Strana 4/4 
 

D.2 Dotazník 

1. Zadavatel si vyhrazuje možnost vytvořit po osobním jednání dotazník, pokud to bude ve vztahu k průběhu 
PTK žádoucí. V dotazníku by byly zohledněny okruhy dotazů vzešlé z osobního jednání. Následně by byl 
dotazník odeslán všem účastníkům k vyplnění. Odpovědi v dotazníku by zadavateli sloužily jako podklad 
pro nastavení podmínek v dalších zadávacích řízeních. 

 DALŠÍ INFORMACE A VÝHRADY ZADAVATELE 

1. Zadavatel si vyhrazuje právo nepřihlížet ke komunikaci, podkladům a připomínkám dodavatele v jiném 
než českém, případně slovenském jazyce. 

2. Zadavatel si vyhrazuje právo v případě osobního jednání zaznamenávat průběh Tržní konzultace, např. 
prostřednictvím zápisů, obrazových nebo zvukových nahrávek nebo souhrnů hlavních prvků komunikace. 
Osoby účastnící se osobního jednání udělí souhlas se zpracováním osobních údajů a s pořízením 
záznamu podpisem prezenční listiny. 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo na ukončení Tržní konzultace bez zpracování výsledků, a to i bez udání 
důvodu, a právo na vyhodnocení a využití závěru Tržní konzultace dle uvážení zadavatele. 

4. Dodavatel nemá právo požadovat po zadavateli náhradu nákladů spojených s jeho účastí na Tržní 
konzultaci. 

5. Zadavatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a 
Politikou ochrany osobních údajů Povodí Vltavy, státní podnik, která je uveřejněna na adrese 
http://www.pvl.cz/pro-media-a-verejnost/ochrana-osobnich-udaju--gdpr-. 

 

 


